ORDIN DE PLATĂ Nr. 1835 DATA EMITERII 09 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 1400.00 LEI Una mie patru sute  lei  00 bani

PLĂTITOR TRIDIMENSIONAL TEC SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD40FT222430200000637498

1008600025857

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD58TRPCDV518410A01517AALiceul Teoretic Ginta Latina